

Tri-Link Gruppen ApS
Niels Bohrs Vej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2014

CVR-nr. 34 46 37 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19 / 5 - 2015



Bo Finsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tri-Link Gruppen ApS Niels Bohrs Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 46 37 86
	Stiftet: 21. marts 2012
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bo Finsen, Bloksbjergparken 25, 6600 Vejen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Bo Finsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af printerpatroner, tonere og andet tilbehør til printere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tri-Link Gruppen ApS udviser et underskud i regnskabet for 2014 på 108.535 kr. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig forbedring af selskabets resultat af primær drift som følge af foretagne tilpasninger og forbedringer foretaget i 2013. Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultater, som følge af de foretagne forbedringer, kan vendes til overskud, såfremt selskabet kan øge sine aktiviteter og afsætning.

Selskabets evne til at fortsætte driften i 2015 er betinget af, at selskabet kan bibeholde sine nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen har ført forhandling med nuværende bankforbindelse, der har tilkendegivet at ville fastholde de nuværende kreditfaciliteter frem til 3. september 2015, under forudsætning af, at selskabet løbende i 2015 udviser positive resultater. Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning oplevet en positiv udvikling i selskabets aktiviteter. Ledelsen forventer et mindre overskud for regnskabsåret 2015.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at imødekomme sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.161.717	984.108
2 Personaleomkostninger	-1.063.815	-1.080.011
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.390	-8.333
Driftsresultat	53.512	-104.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Andre finansielle indtægter	6.540	1.079
3 Andre finansielle omkostninger	-170.587	-150.077
Resultat før skat	-109.535	-253.234
Skat af årets resultat	1.000	46.900
Årets resultat	-108.535	-206.334
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.535	-206.334
Disponeret i alt	-108.535	-206.334

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.950	10.418
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.950</u>	<u>10.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.950</u>	<u>10.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	853.421	791.047
	Varebeholdninger i alt	<u>853.421</u>	<u>791.047</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.644	345.728
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.553	20.272
	Udsudte skatteaktiver	111.000	110.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.658</u>	<u>15.559</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>556.855</u>	<u>491.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.101</u>	<u>34.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.446.377</u>	<u>1.316.832</u>
	Aktiver i alt	<u>1.598.327</u>	<u>1.327.250</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-623.136	-514.601
	Egenkapital i alt	<u>-543.136</u>	<u>-434.601</u>
	Gældsforpligtelser		
	Anden langfristet gæld	161.392	219.811
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.392</u>	<u>219.811</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	58.400	52.900
	Gæld til pengeinstitutter	513.136	603.942
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.797	412.388
	Anden gæld	881.738	472.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.980.071</u>	<u>1.542.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.463</u>	<u>1.761.851</u>
	Passiver i alt	<u>1.598.327</u>	<u>1.327.250</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Årets resultat	-108.535	-206.334
10 Reguleringer	206.437	110.431
11 Ændring i driftskapital	396.668	285.450
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	494.570	189.547
Renteindbetalinger og lignende	7.539	1.078
Renteudbetalinger og lignende	-170.587	-150.077
Pengestrøm fra ordinær drift	331.522	40.548
Betalt selskabsskat	0	10.900
Pengestrømme fra driftsaktivitet	331.522	51.448
Køb af materielle anlægsaktiver	-185.922	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-185.922	0
Afdrag på langfristet gæld	-52.919	-44.091
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-52.919	-44.091
Ændring i likvider	92.681	7.357
Likvider primo	-569.716	-577.073
Likvider ultimo	-477.035	-569.716
Likvider		
Likvide beholdninger	36.101	34.226
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-513.136	-603.942
Likvider ultimo	-477.035	-569.716

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften i 2015 er betinget af, at selskabet kan bibeholde sine nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen har ført forhandling med nuværende bankforbindelse, der har tilkendegivet at ville fastholde de nuværende kreditfaciliteter frem til 3. september 2015, under forudsætning af, at selskabet løbende i 2015 udviser positive resultater. Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning oplevet en positiv udvikling i selskabets aktiviteter. Ledelsen forventer et mindre overskud for regnskabsåret 2015.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at imødekomme sine forpligtelser, efterhånden som disse forfalder i 2015.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	997.671	1.017.715
Pensioner	35.637	9.737
Andre omkostninger til social sikring	10.530	15.101
Personaleomkostninger i øvrigt	19.977	37.458
	1.063.815	1.080.011

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	170.587	150.077
	170.587	150.077

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		25.000
Tilgang		185.922
Kostpris ultimo		210.922
Af- og nedskrivninger primo		14.582
Årets afskrivninger		44.390
Af- og nedskrivninger ultimo		58.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo		151.950

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-514.601	-308.267
Årets overførte overskud eller underskud	-108.535	-206.334
	-623.136	-514.601

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankindestående på 25 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 604 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	152 t.kr.
Varebeholdninger	853 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	405 t.kr.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Finsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Finsen Holding ApS, Baungårdsvej 43, 6600 Vejen

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	44.390	8.333
Andre finansielle indtægter	-7.540	-1.079
Andre finansielle omkostninger	170.587	150.077
Skat af årets resultat	-1.000	-46.900
	206.437	110.431

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-62.374	-120.191
Ændring i tilgodehavender	-64.296	-28.728
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	523.338	434.369
	396.668	285.450